
Tamara F. (tamagoči) ID 185679 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 10:35

PODMÍNKY PRODEJE
Posílám doporučeně dle české pošty s tím že mě pošlete peníze na ůčet číslo ůčtu posílám až mě bude poslána adresa a
závazná objednávka,jinak na dobírku Cena je stanovena dle tarifu české pošty,cena poštovného je dle velikosti a váhy zboží,
  U nově registrovaných uživatelů Mimibazaru s méně než třemi kladnými hodnocením neposílám na dobírku jen převodem na
účet .
  Pokud se na zbožíčko zeptáte a do 36 hodin od mé odpovědi mi neodpovíte, anuluji zájemce, protože jej jinak blokuji
například zájemci se závaznou objednávkou.. Moc Vám děkuji že mě chápete.. Možná jste také zažili, že se Vám do týdne
nikdo neozval a nereagoval ani když ho poprosíte, aby odepsal zda má ještě zájem..V případě odstoupení od kupu do 14 dnů
vrátím i poštovné .V případě raklamace a navrácení zboží nehradím poštovné. TAK KOUKEJTE A NAKUPUJTE Těším se na Vás
Tamara
  !!!!BOHUŽEL PO VELKÉM SKLAMÁNÍ UŽ NEBUDU ODESÍLAT NA ZÁKLADĚ POTVRZENÉ TRANSAKCE ,BOHUŽEL JSEM PANÍ
NALETĚLA A POSLALA ZBOŽÍ PŘED TÍM NEŽ MĚ DOŠLI PENÍZE , JEN NA ZÁKLADĚ PROVEDENÉ TRANSAKCE ALE BYL TO JEN
PADĚLEK, ZBOŽÍ MÁ DOMA A JÁ ČEKÁM MĚSÍC NA 2500KČ A FURT NIC FURT JEN PLANÉ ŘEČI,BOHUŽEL NA TOM BUDOU BITI
JEN TI CO JSOU 100% SPOLEHLIVÍ !!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

